

← از گوشه و کنار ایران

واژگونی جرثقیل

روی سر مرد گله دار

سقوط یک دستگاه جرثقیل در روستای عباس آباد ایلام جان مرد جوانی را گرفت.

سرهنک کرم حسنی فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر ایلام گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه جرثقیل در روستای عباس‌آباد بلافاصله مأموران انتظامی و عوامل اورژانس برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد جرثقیل به دلیل ناتوانی راننده‌اش



در کنترل وسیله واژگون شده و یک کارگر گله‌دار که در کنار جاده مشغول گله‌داری بوده بر اثر این حادثه جان باخته است.

فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر یادآور شد: علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه گزارش شده است.

آتش سوزی مرگبار

در شرکت نفت و گاز اروندان

پنج کارگر بر اثر وقوع آتش‌سوزی در واحد فرآورش و نمکزدایی شرکت نفت و گاز «اروندان» در منطقه غرب کارون مصدوم شدند و یک نفر نیز کشته شد.

امید نصیری مسئول روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان با تأیید این خبر گفت: این حادثه ظهر یکشنبه هنگام انجام تعمیرات در واحد فرآورش و نمکزدایی غرب کارون و حین عملیات جوشکاری در یکی از تفکیک‌گرها رخ داد که منجر به مرگ یکی از کارگران پیمانکاری و مصدومیت ۵ کارگر دیگر شد که سه نفر سرپایی درمان شدند.

به گفته وی، کمیته تحقیقی ویژه این حادثه در شرکت نفت و گاز اروندان تشکیل شده و ابعاد و زوایای حادثه و علت وقوع آن در دست بررسی است.

برق کولر جان نصاب را گرفت

مرد جوان وقتی سرگرم نصب کولر گازی بود به علت برق گرفتگی جان باخت.

سرهنک علی سلیمانی فرمانده انتظامی ساوجبلاغ گفت: حوالی ساعت ۲۰:۲۰ یکشنبه خبری مبنی بر فوت یک شهروند بر اثر برق‌گرفتگی در شهر هشتگرد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله عوامل کلانتری ۱۱ برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند و در یافتن یک نصاب کولرگازی در حین کار دچار برق‌گرفتگی شده و در دم جان باخته است. این مقام انتظامی گفت: با حضور عوامل اورژانس مرگ بر اثر برق‌گرفتگی تأیید، در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

توقیف خودروی ۱۵۰ میلیارد ریالی

یک دستگاه خودروی آلودی قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در شهرستان فردیس توقیف شد. سرهنک پیمان لطیفی معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان البرز گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس با دریافت خبری از تردد یک دستگاه خودرو آلودی ۸۶ قاچاق در سطح شهر مطلع شدند و پس از متوقف کردن خودرو با بررسی اسناد و مدارک متوجه شدند که خودرو توقیفی فاقد مدارک گمرکی است و به‌صورت قاچاق در حال تردد است. بنابراین خودرو توقیف و با تشکیل پرونده برای ادامه مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

مصدوم شدن راننده بیل مکانیکی

در ریزش معدن

در حادثه ریزش معدن روی یک دستگاه بیل مکانیکی در ۴۵ متری محور زاهدان- زابل، یک نفر مصدوم شد. سیدمحمد مهدی سجادی سرپرست هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: روز گذشته به محض دریافت گزارش از مرکز هماهنگی و کنترل عملیات امداد و نجات، نجاتگران پایگاه امداد و نجات جاده‌ای پلیس راه زاهدان به محل حادثه اعزام شدند. سجادی بیان کرد: تیم امدادی جمعیت هلال احمر نسبت به رهاسازی تنها مصدوم این حادثه که راننده بیل مکانیکی بود اقدام کردند.



مرضیه همایونی / اصرار زن میانسال برای مجازات قاتل شوهرش، با خواب عجیبی که شب قبل از اجرای حکم دید ناگهان فروکش کرد و سرنوشت قاتل را با بخششی باورنکردنی تغییر داد.

خواب نجات بخش

در شب اجرای حکم

می‌شدیم که پای یکی از ما به بساط خورد و همین مسأله باعث دعوا و این قتل شد. در ادامه همدستان او نیز بازداشت شدند و متهمان در دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفتند. قضات دادگاه پسر نوجوان را به قصاص و پرداخت دیه چشم پسر ۱۰ ساله محکوم کردند و سه همدستش نیز به دیه و زندان محکوم شدند. سه پسر مقتول و مادر و پدر او خواهان قصاص قاتل بودند. اما ۲۴ ساعت مانده به زمان اجرای حکم ناگهان ورق برگشت. شهربانو، همسر مقتول که در این سال‌ها با خیاطی سه پسرش را به سختی و بدون پدر بزرگ کرده است به خبرنگار ما گفت: روز حادثه تلخ‌ترین روز زندگی‌ام بود. وقتی خودم را به بیمارستان رساندم، با دیدن پسرهایم که زخمی و خونین بودند داشتم سگته می‌کردم بعد که فهمیدم شوهرم کشته شده است دیگر جانی به تنم نماند و از هوش رفتم. وقتی به خودم آمدم و ماجرا را فهمیدم تصمیم گرفتم تا آخرین لحظه کنار بچه‌هایم باشم تا قاتل پدرشان را قصاص کنند.

شهربانو که هنوز داغش تازه است، ادامه داد: بچه‌هایم و خانواده شوهرم قصاص می‌خواستند و من هم کنار آنها بودم. وقتی قرار شد حکم اجرا شود، گفتم خودم

شروع ماجرا به نخستین روز مرداد سال ۹۰ برمی‌گردد، زمانی که حسین آقا به همراه دو پسر ۹ و ۱۰ ساله‌اش مطابق هر روز برای کار از خانه خارج شد. او که شغل دستفروشی داشت بساط کارش را که فروش سفره بود در یکی از خیابان‌های شیراز پهن کرد. ساعتی از روز گذشته بود که چهار پسر نوجوان از مقابل بساط دستفروشی حسین آقا عبور کردند اما ناگهان پای یکی از آنها به بساط این دستفروش خورد و همین موضوع ساده باعث درگیری لفظی و به دنبال آن دعوی فیزیکی شد. در این میان پسران نوجوان که چاقو داشتند مرد دستفروش را مجروح کردند و حتی ضربه‌ای نیز به چشم راست پسر ۱۰ ساله وی اصابت کرد. در همین اتفاق حسین آقا به قتل رسید و چشم پسرش نابینا شد.

سه روز بعد از این درگیری مرگبار زن جوانی به همراه پسر ۱۷ ساله‌اش به یکی از کلانتری‌های شیراز رفت و مدعی شد پسرش در نزاعی خونین شرکت داشته است. پسر نوجوان که بشدت ترسیده و پشیمان بود، برای کار همراه مادرش به شیراز آمده بودیم، روز حادثه به همراه دو پسر خاله و دوستم از کنار بساط مقتول رد

صبح دیروز در فرودگاه پیام رخ داد

مرگ مربی و دانشجو در سقوط هواپیمای آموزشی

گروه حوادث/ سقوط هواپیمای آموزشی در نزدیکی فرودگاه پیام

منجر به مرگ مربی و دانشجوی خلبانی شد. به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام کرج این حادثه ساعت ۵:۴۵ صبح دوشنبه نزدیک باند پروازی فرودگاه پیام رخ داد و سبب جان باختن دو سرنشین هواپیمای آموزشی شد. بنا بر این گزارش، نیروهای امدادی از جمله آتش‌نشانی، هلال احمر و اورژانس البرز بلافاصله با حضور در محل حادثه به امدادرسانی پرداختند.

این هواپیما متعلق به شرکت آموزش خلبانی بوتیامهان است و تیم بررسی سانحه از هواپیمایی کشوری تحقیقات خود را برای یافتن علت اصلی سقوط این هواپیما آغاز کرده‌اند اما در نخستین بررسی‌ها نقص فنی در هواپیما به عنوان عامل این سقوط اعلام شده است.

در این حادثه امیرحسین محمودی دانشجوی خلبانی و نوید عربی مقدم مربی خلبانی جان خود را از دست دادند. فرودگاه بین‌المللی پیام مستقر در استان البرز دارای باند پروازی هواپیمای مسافری، باری و آموزشی است. شمس‌نژاد، معاون

هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه پیام - دربارہ جزئیات این سقوط گفت: ساعت ۵:۴۵ صبح، یکی از هواپیمای آموزشی که تازه از باند پرواز برخاسته بود به علت نقص فنی مجبور به فرود اضطراری شد. این هواپیما پس از برخاستن دچار ضعف در موتور شده و مجبور به بازگشت می‌شود که در این مراجعت، به لحاظ فنی زمان کافی برای فرود نداشتند و قبل از باند پروازی با زمین اصابت کرد.

به گفته وی، این پرواز مربوط به آموزش خصوصی بوده و پروازهای خصوصی این فرودگاه، مقارن با هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه پیام - دربارہ جزئیات این سقوط گفت: ساعت ۵:۴۵ صبح، یکی از هواپیمای آموزشی که تازه از باند پرواز برخاسته بود به علت نقص فنی مجبور به فرود اضطراری شد. این هواپیما پس از برخاستن دچار ضعف در موتور شده و مجبور به بازگشت می‌شود که در این مراجعت، به لحاظ فنی زمان کافی برای فرود نداشتند و قبل از باند پروازی با زمین اصابت کرد.

طالع آفتاب هر روز صبح آغاز می‌شوند و در این فرودگاه ۸۰ پرواز آموزشی به صورت روزانه صورت می‌گیرد. معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه پیام اعلام کرد: تیم بازرسی مرکز بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری به محض اطلاع از حادثه به محل رفتند و مستندسازی خود را با حضور مراجع قضایی و نیروهای انتظامی انجام دادند که باید منتظر باشیم نتیجه بررسی سانحه توسط سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان متولی امر اعلام شود.



قتل در اردبیل

دستگیری در تهران

گروه حوادث/ مرد میانسال که به اتهام قتل برادرش در اردبیل تحت تعقیب بود از سوی پلیس پایتخت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل اردیبهشت امسال، مرگ مرد میانسالی در یکی از بیمارستان‌های اردبیل به بازپرس کشیک قتل اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد وی به همراه دو مرد دیگر و در جریان درگیری با اسلحه مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است.

در ادامه مشخص شد مقتول که مرد میانسالی به نام هرمز بود، هنگام درگیری بر برادر ۶۳ ساله‌اش بر سر اختلافات ملکی و حقایق جانش را از دست داده است. زمانی که تیم جنایی راهی خانه متهم شدند، او قبل از رسیدن مأموران فرار کرده بود. در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد اما عامل این جنایت به خاطر خرید و فروش اسلحه در دادگاه عمومی و انقلاب پایتخت نیز محکوم به حبس شده بود و از سوی پلیس امنیت تحت تعقیب بود.

تحقیقات برای دستگیری قاتل میانسال ادامه داشت تا اینکه فردی در تماس با پلیس مدعی شد قاتل را در تهران دیده است بنابراین کارآگاهان جنایی با اطلاع از مخفیگاه وی، راهی تهران شده و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس وحید تاصری، مرد میانسال را دستگیر کردند. متهم زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، منکر قتل شد و گفت: من با برادرم اختلاف داشتم، اما این بدان معنا نیست که او را کشته باشم. در صحنه درگیری هم حضور داشتم اما قتلی مرتکب نشده‌ام.

این در حالی است که تحقیقات صورت گرفته از شاهدان و خانواده مقتول، نشان می‌دهد که وی عامل این جنایت است. باتوجه به اینکه محل جنایت در اردبیل بوده است متهم و پرونده به دادسرای محل منتقل شدند.

کودک رهاسازده به خانواده‌اش برگشت

با کمک خادمان امامزاده عقیل اسلامشهر

همراه کودک بود پرداختند و دست‌نوشته‌ای پیدا کردند که نشان می‌داد مادر کودک به دلیل ناتوانی در نگهداری از طفل وی را رها کرده و رفته است.

که متوجه پسرک شده بودند هرکدام سؤالی از او می‌پرسیدند. کم کم همگی به جست و جوی مادر این کودک پرداختند اما هرچه بیشتر می‌گشتند کمتر به نتیجه می‌رسیدند. وقتی موضوع به خادمان حرم اعلام شد کودک را در آغوش گرفته و او را به دفتر امامزاده بردند. در همین حین یکی از خادمان به محض مشاهده کودک او را شناخت و گفت: من در یک هفته اخیر این کودک را همراه مادرش زیاد دیده‌ام.

مادرش زنی لاغر اندام است که ظاهر چندانی مناسبی هم نداشت و در این مدت چند باری به امامزاده آمده بود. سپس خادمان به بررسی محتویات کیف کوچکی که

همراه کودک بود پرداختند و دست‌نوشته‌ای پیدا کردند که نشان می‌داد مادر کودک به دلیل ناتوانی در نگهداری از طفل وی را رها کرده و رفته است.

پیدا کردن مادر بزرگ پسر گمشده

محمد علی اکبری مدیر فرهنگی آستان امامزاده عقیل در تشریح این ماجرا به «ایران» گفت: وقتی نامه مادر کودک را خواندم با اطمینان از اینکه وی ماجرا چند نفر از خادمان اظهار داشتند مادر بزرگ این کودک را که از ساکنان همان منطقه است محل خبر دادیم.

سپس با اورژانس اجتماعی هم تماس گرفتیم و با اعلام موضوع از آنها خواستیم به امامزاده بیایند و به وضعیت این کودک

رسیدگی کنند. دقایقی بعد مأموران کلانتری از راه رسیدند و بعد از شرح ماجرا صورت جلسه‌ای تنظیم و امضا شد. در ادامه نیز امدادگران اورژانس اجتماعی به محل آمدند اما با توجه به صورت جلسه‌ای که امضا کرده بودیم ما طفل را به مأموران کلانتری تحویل دادیم و آنها نیز بچه را به بهزیستی سپردند.

مدیر فرهنگی امامزاده عقیل در ادامه گفت: در ادامه این ماجرا چند نفر از خادمان اظهار داشتند مادر بزرگ این کودک را که از ساکنان همان منطقه است چند بار همراه این کودک دیده‌اند. بنابراین در یک جست و جوی محلی سرانجام موفق شدیم عصر

روز بعد خانه مادر بزرگش را پیدا کنیم و خبر پیدا شدن نوه‌اش را به او اعلام کردیم. زن میانسال که از شنیدن ماجرای رها کردن نوه‌اش در امامزاده سوی عروشن شوکه شده بود در حالی که گریه می‌کرد و بر سر و صورتش می‌کوبید، اظهار داشت که پسر و عروشنش به دلیل اعتیاد و مشکلات مالی توانایی نگهداری از بچه را نداشتند و از دو ماه قبل وی



روز بعد خانه مادر بزرگش را پیدا کنیم و خبر پیدا شدن نوه‌اش را به او اعلام کردیم. زن میانسال که از شنیدن ماجرای رها کردن نوه‌اش در امامزاده سوی عروشن شوکه شده بود در حالی که گریه می‌کرد و بر سر و صورتش می‌کوبید، اظهار داشت که پسر و عروشنش به دلیل اعتیاد و مشکلات مالی توانایی نگهداری از بچه را نداشتند و از دو ماه قبل وی خانه برد.